[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2020 г. № 1840
пгт. Крапивинский

Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения Крапивинского муниципального округа на 2022-2032гг.
 В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановляю:
1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения Крапивинского муниципального округа на 2022-2032гг.
3. 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Крапивинского муниципального округа Н.Ф. Арнольд.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
                            Глава
Крапивинского муниципального округа                                  Т.И. Климина
Исп. А.С. Буторин
Тел. 21-068
Лист согласования

к постановлению
№ _______  от  _________

	№ п./п.
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.
	Первый заместитель главы Крапивинского муниципального округа
	Н.Ф. Арнольд

	2.
	Начальник юридического отдела
	Е.А. Голошумова

	3.
	Начальник МКУ «УЖС администрации Крапивинского муниципального округа»
	Ю.В. Сухорукова